OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 154/2024

Aracruz, 25 de julho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 059/24 de autoria do vereador Roberto

Rangel

Referência: Processo Eletrônico n.º 23.975/2024.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.º 059/2024, de autoria do Vereador

Roberto Rangel, solicitando quais as festividades foram atendidas pelo objeto do contrato

n.º 326/2023, ordem de serviço n.º 0742/2023, empenho 0336/2023 e sua devida

comprovação específica e pormenorizada, encaminhamos resposta por meio do

memorando n.º 154/2024 da Secretaria de Turismo para conhecimento.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de apreço e

consideração.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500330036003700310031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-25T13:17:02-0300